
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
{Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XiII /97/19 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, la , 2, 2a i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 26.994,00 z! wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 4.319,00 zl wg załącznika Nr l a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 5.981.584,65 zl. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 26.994,00 zl wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 4.319,00 zl wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 5.981.584,65 zl. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.445.692,75 zł, z tego: 
1) bieżące 17.531.496.14 zł, 
2) majątkowe 1.914.196,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.535.412,48 zl, z tego: 
1) bieżące 17.693.608,43 zł, 
2) majątkowe 5.841.804,05 zł. 

§ 2 . 

Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 



1. » 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgr inż. ArMold Maciej Grossmann 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 56/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 2 września 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Po stronie wydatków majątkowych przesuwa się środki między zadaniami w dziale 600 rozdziale 
60016 - Drogi publiczne gminne tak, aby zaktualizować kwoty do wartości wynikających 
z przetargu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. po stronie dochodów 
i wydatków dział 750 rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę 444,00 zl na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2020 roku dział 855 rozdział 
85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 3.799,00 zł. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia 2020 roku dział 855 rozdział 
85503 - Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 76,00 zl 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2020 roku dział 854 rozdział 
85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się o kwotę 
22.675,00 zl po stronie dochodów i wydatków, gdyż takie środki finansowe Gmina otrzymała na 
dotlnansowanie świadczeń pomocy społecznej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

Rybarczyk 


